omnes et quascumque Indulgentias consequi possint, etiam 

sine actuali Confessione, quae caeteroquin ad eas lucrandas 

necessaria esset. Nihil tamen innovando circa Indulgentias 

Iubilaei, tam ordinarii quam extraordinarii, aliasque ad instar 

Iubilaei concessas, pro quibus assequendis, sicut et alia opera 

iniuncta, ita et sacramentalis Confessio, tempore in earum 

concessione praescripto peragatur ». Nunc vero Beatissimus 

Pater Pius X omnibus christifidelibus, qui in statu gratiae 

et cum recta piaque mente quotidie Sancta de Altari libare 

consuescunt, quamvis semel aut iterum per hebdomadam a 

Communione abstineant, praefato tamen f. r. Clementis PP. XIII 

Indulto frui posse concedit, absque hebdomadariae illius Con

fessionis obligatione, quae ceteroquin, ad Indulgentias eo 

temporis intervallo decurrentes rite lucrandas necessaria ex-

taret. Hanc insuper gratiam eadem Sanctitas Sua futuris quo

que temporibus fore valituram clementer declaravit. Contra

riis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae, e Secre

taria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae

positae, die 14 Februarii 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

L. «I* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Praesens rescriptum exhibitum fuit Secretariae S. C. In

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem, etc. 

Datum Romae, ex eadem Secretaria, die 16 Febr. 1906. 

L. «I* S. Iosephus M. Can. Coselli, Substitutus. 
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EX VICARIATU URBIS 

D E C R E T U M 

Quo erigitur Consociatio mutuae charitatis inter sacerdotes 
Romanae dioecesis ( i ) . 

Animorum fraterna coniunctio et charitas, quae collocan-

dis beneficiis ac largiendo foveri potest, quum omnium veri 

nominis Christifidelium propria est ac veluti nota, tum Sa

cerdotes maxime decet, quorum exemplo caeteri ad mutua 

charitatis officia facilius adducantur. Quamobrem haud po

terat non probari Nobis consilium constituendae Consociatio

nis Mutuae Charitatis inter Sacerdotes Romanae Dioecesis. 

Huiusmodi Consociatio, proposita a Coetu Romano Unio

nis Apostolicae provehendae inter Sacerdotes saeculares, duo 

sibi constituit: et necessitati Sacerdotum occurrere, morbo 

impeditorum quominus celebrare Sacrum valeant, et iisdem 

post obitum Sacrificiis piacularibus opitulari. Itaque delatum 

ad Nos huius rei perficiendae consilium adprobantes, aucto

ritate Nostra ordinaria memoratam Consociationem rite ac 

legitimé, seu canonice, in Urbe constituimus, eiusque leges,